
(証券コード 2168) 
平成27年８月12日 

株 主 各 位 
東京都千代田区丸の内一丁目５番１号  
株式会社パソナグループ 

 
代 表 取 締 役
グループ代表兼社長

 南 部 靖 之

 
 

「第８期定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ 
 
拝啓平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、平成27年８月３日付でご送付申し上げました、当社「第８期定時株主総会招集ご通知」の

記載に一部誤りがございました。 
ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正申し上げます。 
なお、当社ウェブサイトには、訂正後の「第８期定時株主総会招集ご通知」を掲載しております。 

敬具 
 

記 
 

<訂正箇所> (訂正箇所は  線を付しております。) 

40頁  (４. 社外役員の報酬等の総額) 

 

（訂正前） 
 
 ４. 社外役員の報酬等の総額 
  

 人 数 報酬等の額 子会社からの役員報酬 

社外役員の報酬等の総額等 ６名 36百万円 １百万円 
  

  

 

（訂正後） 
 
 ４. 社外役員の報酬等の総額 
  

 人 数 報酬等の額 子会社からの役員報酬 

社外役員の報酬等の総額等 ６名 36百万円 ４百万円 

 

 
以上 


